
Temeljem članaka 30. stavka 1 Zakona o vatrogastvu (NN RH 106/99, 117/01, 
36/02, 96/03, 174/04, 38/09 i 80/10), članka 43. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. 
Grada Čakovca 09/09) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija 
(Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), Gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 25. 
stručnom kolegiju, održanom 30. listopada 2012., donio sljedeću 

 
 

O D L U K U  
 

o imenovanju zapovjednika i zamjenika zapovjednika 
 Javne vatrogasne postrojbe Čakovec 

 
 

I. 
 
 Mladen Kanižaj iz Preloga, Miroslava Krleže 3, imenuje se zapovjednikom 
Javne vatrogasne postrojbe Čakovec, na vrijeme od 4 godine.  
 
 

II. 
 

 Robert Meglić iz Knezovca, Knezovec 130, imenuje se zamjenikom 
zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Čakovec, na vrijeme od 4 godine. 
 
 

III. 
 

Ova Odluka dostaviti će se registru Trgovačkog suda u Varaždinu. 
 
 

IV. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
 
KLASA: 021-05/12-01/176 
URBROJ: 2109/2-01-12-03 
Čakovec, 30. listopad 2012. 
 

 GRADONAČELNIK 
    Branko Šalamon 
 


